
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Детский сад №34 «Белочка» 

Муниципального образования город-курорт Анапа 
 

ПРИКАЗ 
 
 

«06» августа  2024 г.                                                                                    № 173 
 

О создании комиссии по предупреждению детского дорожно – 
транспортного травматизма 

 

    В целях профилактики детского дорожно – транспортного травматизма, 
воспитании, организации целенаправленной деятельности по своевременному 
выявлению, предупреждению и устранению причин и условий, 
способствующих ДДТТ, происшествий с воспитанниками МАДОУ д/сад № 34 
«Белочка» в 2024 – 2025г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Создать комиссию по предупреждению ДДТТ  в составе: 

- Педагог-психолог, ответственный за ПДДТТ – Малова И.И. 
- Воспитатель – Камбарова В.Г. 
- Делопроизводитель – Гарбуз Ю.Н. 
 
2. Составить план – график теоретических и практических занятий по 
правилам дорожной безопасности  (ответственный: Малова И.И.) 

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 
Врио заведующего:                   [SIGNERSTAMP1]                 М.А.Мартынова                    
 

 

 

 
С приказом ознакомлена: 
Малова И.И._________ 
Камбарова В.Г._______ 
Гарбуз Ю.Н._________ 




